206 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2024-2026 

metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti 2022-09-08 Tvarkybos darbų sutartį Nr. R-59 

(toliau - Sutartis) šiuo nauju 2.1.3 papunkčiu: 

„2.1.3. 2024 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 30 493,16 Eur 

(trisdešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt trys eurai 16 ct) su PVM. Finansuojama: 

28 433,16 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 

2024-2026 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto lėšų ir 

2 060,00 Eur Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcijos lėšomis“.